
 



 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s., Kyjevská 44, 532 03 Pardubice • tel.: +420 466 011 111, +420 467 431 111 • fax: +420 466 650 536 
OR: vedený Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 • IČ: 275 20 536 • DIČ: CZ27520536 • Č.b.ú.: 280123725/0300 

email: info@nempk.cz • http: www.nempk.cz 

 
Stránka 1 z 1 

Váš dopis zn.:   

Ze dne:   4. 3. 2024 

Číslo jednací NPK/023021/2024/PCE_PRAV 

Vyřizuje:  

Tel.: +420  

E-mail:              @nempk.cz 

Datum: 19. 4. 2024 

 

 
Věc: Žádost o poskytnutí informace 
 
Vážená paní                     , 
 
k Vaší žádosti ze dne 4. 3. 2024 poskytujeme tímto požadované informace v pořadí dle Vámi 
podaných dotazů:  

• naše společnost nikdy během PTK neposkytla nikomu zadávací dokumentaci, nakolik tato 
ještě v době realizace PTK není existentní. Potencionální uchazeči pak v rámci PTK dostávají 
některé informace, které návazně mohou stát součástí zadávací dokumentace; 

• ano; 
• PTK jsou zákonem předpokládaným postupem, jsou realizovány v písemné či ústní formě a 

jejich předmětem je předběžně konzultovat situaci na trhu tak, aby bylo možno vyhlásit 
veřejnou zakázku v souladu s příslušnou právní úpravou; 

• PTK jsou konány proto, aby byl zadavatel schopen v konkrétních tržních a obchodních 
podmínkách vyhlásit veřejnou zakázku v souladu s příslušnou právní úpravou; 

• tuto informaci naše společnost nevytváří, odborným odhadem se jedná se o jednotky procent 
z celkového počtu VZ. 
 

S pozdravem 
 
 
 
 
 
Nemocnice Pardubického kraje, a. s. 
 
 
 

Vážená paní 
 
 
 


